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Marcela Grimaldos
Elizabeth Fernández
Diana López
Alejandra Vargas
Alexandra Hoyos
Wilmer Ramírez
Yuliana Navarro
María F Erazo
Jhon Castrillón
Ana Maria Castro
Julian Fuzga
Camilo Barrera

Recursos
humanos/líder
de convivencia

Dirección
de grupo/

coordinación
curricular
Farly Saab

fsaab@
colegiolacolinaclc.edu.co

OTRAS CONSULTAS

PBX: (601) 439 13 71

secretaria@colegiolacolinaclc.edu.co
secretariaacademica@colegiolacolinaclc.edu.co
sbeltran@colegiolacolinaclc.edu.co

Lenis Acosta
Juan Guillermo Barrera
Catalina Beltrán

EXT: 1002
EXT: 1003
EXT: 1000

(321) 973 9039
(321) 973 9059
(321) 973 9045

JEFES DE ÁREA

Ciencias - Duvan Florian
dflorian@colegiolacolinaclc.edu.co
Inglés - Oscar Cárdenas
ocardenas@colegiolacolinaclc.edu.co
Humanidades - Luis Miguel de la Cruz
lcruz2@colegiolacolinaclc.edu.co
Español - Benjamin Moreno
bmoreno@colegiolacolinaclc.edu.co
Artes - Camilo Barrera
cbarrera@colegiolacolinaclc.edu.co
Ed. Física - Rafael Bernal
rbernal@colegiolacolinaclc.edu.co
Matemá�cas - Doménica Isaza
disaza@colegiolacolinaclc.edu.co

Jhon Mendieta

jsmendieta@
colegiolacolinaclc.edu.co

www.colegiolacolinaclc.edu.co


